ASCOLIA

Housekeeping / Room attendant trolleys

auro 1200/1

Eficiencia esencial

Equipamiento estandar

® 1soporte para bolsa de basura con tapay 1 base elevable con paragolpes integrados en las esquinas
® 6 cajones 400 x 300 mm

® Organizador de papeleria en la tapa, con 4 apartados.

® 4ruedas giratorias de poliamida de @160 mm y 5% rueda motriz

® 1volante horizontal

® Soporte paramopay plumero

Disponible en versién motorizada.
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TAURO 1200/1

Acabado

Compact

Wenge

Anodisation

Natural

Dimensiones

980

1040

420

1320

ASCOLIA

TAURO 1200/1

Overall dimensions

Width Depth Height Wheels @
NS0 mm 595 mm 1320 mm 160 mm
Width Depth

980 mm 420 mm
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